
آتش زدن پرچم اسرائیل توسط تماشاگران بسکتبال یونان
حامیان فلســطین در یونان در جریان یک مسابقه بســکتبال که با حریفی 
اســرائیلی برگزار می شــد، پرچم اشــغالگران صهیونیســت را به آتش کشیدند. 
خبرگزاری مهر گزارش داد که شماری از طرفداران باشگاه بسکتبال آاکِ آتن یونان 
در جریان بازی تیم شــان با تیم اسرائیلی هبوعیل قدس در پایتخت یونان، پرچم 
رژیم صهیونیستی را به آتش کشیدند. طرفداران این باشگاه بسکتبال یونانی ضمن 
اعلام حمایت خود از ملت فلسطین و مقاومت، پرچم های فلسطین و حزب الله لبنان 

را نیز به اهتزاز درآوردند.
رقیب آمریکایی حسن یزدانی به MMA می رود؟

دیوید تیلور دارنده مدال های طــلای جهان و المپیک از آمریکا که تاکنون ۴ 
مرتبه موفق به شکست حسن یزدانی شده است، در کنار تمرینات کشتی تصاویری 
از خود در زمان تمرین بر روی رینگ مبارزه MMA را منتشر کرد. تیلور که با انگیزه 
بالا خــود را آماده حضور در میادین پیش رو از جملــه رقابت های قهرمانی جهان 
می کند، با انتشــار تصاویر تمرین خود با کودی برانداژ، ورزشکار حاضر در UFC در 
رینگ مبارزه، نوشت: همیشــه در جست وجوی یک چالش جدید. به نظر می رسد 
تیلور نیز مانند دن گیبل استیوسن، سنگین وزن جوان کشتی آزاد آمریکا که پس 
از کســب مدال طلای المپیک با خداحافظی از کشتی، راهی رشته MMA شد، به 
احتمــال زیاد قصد دارد پس از المپیک پاریــس مبارزه های خود را بر روی رینگ 

مبارزه و در رشته MMA ادامه دهد.
هواداران بارسلونا خواستار بازگشت مسی شدند

بارسلونا در هفته بیست وهشتم لالیگا به مصاف خیرونا رفت که این بازی برنده 
نداشت و با تســاوی بدون گل به پایان رسید. هواداران بارسلونا در دقیقه ۱۰ این 
بازی لیونل مســی را تشویق و از خبر بازگشت او به نوکمپ استقبال کردند.ژاوی، 
ســرمربی آبی -اناری ها هم به این خبر واکنش نشــان داد و گفت: حالت هواداران 
نشان می دهد که خواستار بازگشت مسی اند و خود این بازیکن هم نظر مثبت دارد 
و باید دید که در نهایت چه اتفاقی خواهد افتاد. قرارداد مســی با پاری ســن ژرمن 
تابســتان پیش رو به پایان می رسد. این بازیکن نتوانست روزهای خوبی را در تیم 
پاریسی تجربه کند و هواداران این تیم در پی حذف از لیگ قهرمانان اروپا انگشت 

اتهام را به سوی مسی نشانه گرفته و در دیدارهای اخیر خانگی او را هو کردند.
نتایج دور رفت یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا

در دور رفــت یک چهــارم نهایی لیــگ قهرمانان اروپا با پیــروزی تیم های 
منچسترسیتی، اینتر، رئال مادرید و میلان به پایان رسید. سه شنبه هفته گذشته 
منچسترسیتی در انگلیس با سه گل بایرن مونیخ را شکست داد و اینتر در پرتغال 
برابر بنفیکا به برتری دو بر صفر دســت یافت. چهارشــنبه شب هفته گذشته نیز 
میلان در خانه با یک گل از سد ناپولی گذشت و رئال مادرید در اسپانیا با دو گل 
چلســی را شکست داد. بازی های برگشت این مرحله سه شنبه و چهارشنبه 29 و 

3۰ فروردین ماه برگزار می شود. 
انتقادات رونالدو باعث اخراج گارسیا از النصر شد 
باشگاه النصر عربستان در پی نتایج ضعیف اخیر این تیم و البته انتقادات 
کریستیانو رونالدو، رودی گارسیا را از سمت سرمربیگری این تیم اخراج کرد. 
النصــر در حال حاضر با 53 امتیاز در رده دوم جدول رده بندی لیگ حرفه ای 

عربستان است و با الاتحاد صدرنشین سه امتیاز اختلاف دارد.

ورزش جهان

*سید حمید سجادی روز پنجشنبه به صورت سرزده از ورزشگاه آزادی بازدید به 
عمل آورد. در این بازدید وزیر ورزش و جوانان در جریان بهســازی و مقاوم  سازی 
سکوهای ورزشــگاه آزادی قرار گرفت و رئیس  و معاون شرکت توسعه و نگهداری 
اماکن ورزشی و مشاوران پروژه توضیحات خود را درباره فرآیند بهسازی ورزشگاه 
آزادی ارائه کردند. ســجادی در این بازدید تاکید کرد مقاوم  سازی این ورزشگاه به 
صورت دقیق و کامل و با رعایت برنامه زمانبندی شده انجام گیرد تا هواداران فوتبال 

ایران بتوانند از این استادیوم ملی نهایت استفاده را ببرند. 
* کوروش باقری، مشاور فنی تیم های ملی بانوان، ترکیب تیم وزنه برداری اعزامی 
به مســابقات قهرمانی آسیا 2۰23 را اعلام کرد. تیم ایران با پنج وزنه بردار در این 
مسابقات شرکت می کند. ریحانه کریمی در دسته 59 کیلوگرم، فاطمه کشاورز در 
دســته ۶۴ کیلوگرم، الهام حسینی و پریسا نورعلی در دسته ۸۱ کیلوگرم و زینب 

شیخ حسن ارباب در دسته ۸۷ کیلوگرم نفرات اعزامی هستند.
* تیم بسکتبال ذوب آهن اصفهان در دیدار سوم یک چهارم نهایی سوپر لیگ غرب 
آســیا در سالن بسکتبال آزادی به مصاف نفت عراق رفت. نماینده ایران با پیروزی 
95 بر ۸3 به نیمه نهایی این مســابقات صعود کرد و رقیب شهرداری گرگان شد. 
بازی هــای اول و دوم تیم های ایــران در نیمه نهایی این رقابت ها 3۱ فروردین و ۷ 

اردیبهشت برگزار می شود.
* شــادی پریدر نایب رئیس  بانوان فدراسیون شطرنج درباره انتخاب مربی خارجی 
برای تیم ملی شــطرنج اظهار کرد: به کمک کمیته اقتصادی فدراسیون، مذاکرات 
با یک مربی خارجی انجام شده است. این مربی اهل روس سال ها قهرمان جهان و 
مربی تیم های ملی مطرحی همچون هند بوده اســت. از تاپ ترین مربیان دنیاست 

اما تا زمانی که قرارداد نهایی نشده نمی توانم نام او را بگویم.
* محمدرضا داورزنی در حکمی منوچهر پورحســن را به عنوان مشــاور عالی در 
امور برگزاری مسابقات و سرپرست کمیته داوران فدراسیون والیبال منصوب کرد.

* احســان حدادی، قهرمان پرتاب دیسک آســیا، قصد دارد در آمریکا اردویی را 
برگزار کند تا برای بازی های آســیایی هانگژو آماده شــود. اقدامات مربوط به اعزام 
این ورزشکار در حال انجام است و تا قطعی شدن شرایط در ایران به تمرین هایش 

ادامه می دهد. 
* وزیر ورزش و جوانان طی حکمی »سیروس احمدی« را به عنوان سرپرست دفتر 

توسعه ورزش حرفه ای و امور باشگاه ها منصوب کرد.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید رضا چراغی
چراغ راه

پاسدار شــهید رضا چراغی اول فروردین 
۱33۶ در روســتای ستق ساوه چشم به جهان 
گشــود. چراغی پس از وقوع انقلاب ۱35۷ به 
سپاه پاسداران پیوست. با شروع غائله کردستان 
بــه مریوان رفت. چراغی پس از شــروع جنگ 
تحمیلی به جبهه جنوب رفت و مسئولیت های 
متعددی به عهده گرفت، ازجمله اینکه فرمانده 
لشــکر 2۷ حضرت رسول)ص( شــد.وی 25 

فروردین ۱3۶2 در جریان عملیات والفجر یک در فکه به شهادت رسید درحالی 
که 2۶ سال سن داشت.

در فرازی از وصیتنامه این شــهید عزیز می خوانیم: »اولین ســفارش که به 
عنوان وصیت دارم همین کلمه اســت؛ روحانیت،آخونــد، ملا، طلبه، چقدر این 
کلمات ارزش و معنا دارد. اي همه  کساني که سفارشم به گوش و دیده تان خواهد 
رسید مبادا روحانیت را تنها بگذارید، بدانید که تمام تلاش ابرقدرت ها در از بین 
بردن اســلام و روحانیت قرار دارد و شکست روحانیت، شکست اسلام است. من، 
خود امام عزیز را هم، در یک جریاني به نام روحانیت مي بینم و اســتمرار حرکت 
انبیاء را در ولایت فقیه مي دانم. ســفارش دوم من درباره سپاه مي باشد به عنوان 
بازوي مسلح ولایت فقیه، پس روحانیت و سپاه باید آنچنان شوند که روحانیون و 
پاسداران به عنوان فریضه واجب خدمت نمایند، نه به عنوان شغل. چرا که این دو، 
سپاه و روحانیت، بازوی ولایت فقیه هستند و نباید سپاهي بودن و روحاني بودن 
را شغل حساب نمود. برادران فقط باید به فکر اسلام بود و بس و براي یاري اسلام 

باید اکنون از روحانیت و سپاه یاري جست و امام را یاري کرد.«

حدیث دشت عشق

ورود سازمان بازرسی به پرداخت پاداش ارزی فوتبال
مسعود ستایشــی ســخنگوی قوه قضائیه درمورد پرداخت پاداش ارزی 
به اعضای تیم ملی فوتبال و هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال در جام جهانی 
2۰22، اظهار داشــت: ســازمان بازرسی کل کشــور در ایفای رسالت ذاتی و 
وظایــف قانونی اش و وظایفی که از باب نظارت قانونی بر حوزه های عملکردی 
دارد، در ایــن حوزه مورد بحث نیز هزینه هایی که در مســابقات جام جهانی 
2۰22 قطر انجام شده است، طبق آنچه اطلاع داریم ورود پیدا کرده است. طی 
یک مشروحه یا نامه هشداری به وزیر ورزش مسائل مربوط به پاداش بازیکنان، 
کادرفنی و اعضای هیئت رئیسه در مسابقات مورد بحث را توجه داده و در این 
زمینه توضیح خواسته اســت. وی افزود: مطابق بخش نامه ای که خود وزارت 
ورزش و جوانان اگر اشتباه نکنم در تاریخ ۱9 آبان ۱399 صادر کرده پرداخت 
هرگونه پاداش به صورت ارزی یا اهدای مسکوکات طلا و سکه به ورزشکاران و 
دست اندرکاران ورزش را ممنوع اعلام شده است. طبیعی است پرداخت پاداش 
به صورت ارزی مطابق سیاســت های اقتصاد مقاومتی و بخشنامه مورد بحث 
نیست و مغایر آنها تلقی می شود. وزیر ورزش و جوانان پاسخ لازم را داده و در 

این رابطه پرونده ای در سازمان بازرسی کل کشور تشکیل شده است.
فتح الله زاده رفت، کریمی سرپرست استقلال شد 

هیئت مدیره باشگاه اســتقلال سه شنبه هفته گذشته تشکیل جلسه داد و با 
اســتعفای علی فتح الله زاده از مدیرعاملی این باشگاه موافقت کرد. همچنین در این 
جلســه حجت کریمی، رئیس هیئت مدیره به عنوان سرپرست مدیرعاملی باشگاه 
تا زمان تشــکیل جلسه منصوب شد. باید دید سرپرستی حجت کریمی در سمت 
مدیرعاملی این باشــگاه بعد از برگزاری مجمع تایید می شــود یا خیر. فتح الله زاده 
چندین روز قبل و بعد از پرداخت نشــدن مطالبات استراماچونی در موعد مقرر از 
سمت مدیرعاملی استقلال کناره گیری کرده بود که هیئت مدیره با آن مخالفت کرد.

تاج:پرسپولیس برای  حضور درآسیا مشکلی ندارد
 تاج رئیس فدراسیون فوتبال گفت: پرسپولیس طلب بوژیدار رادوشویچ را 
پرداخت کرد و مشــکل جدی برای حضور در آسیا ندارند. یک مشکل به نام 
مالکیت دو باشــگاه وجود دارد که نامه آن را ارســال کردیم و به نظر من صد 

درصد برطرف خواهد شد.
دوستی مهر سرمربی تیم فوتبال زیر ۱۴ سال شد 

با حکم مهدی تاج رئیس فدراســیون فوتبال، علی دوستی مهر به عنوان 
سرمربی تیم فوتبال زیر ۱۴ سال منصوب شد. دوستی مهر پیش از این سابقه 

کار در تیم های پایه فدراسیون فوتبال را داشته است.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
سی و ششمین دوره رقابت های کشتی آزاد قهرمانی 
آسیا با کسب عنوان سومی تیم ملی ایران به پایان رسید.
ســی و ششــمین دوره رقابت های کشــتی آزاد قهرمانی 
آســیا روزهای 2۴ و 25 فروردین ماه در شهر آستانه قزاقستان 
برگزار شــد و در پایان تیم ایران توسط رحمان عموزاد در وزن 
۶5 کیلوگــرم به مدال طلا، علیرضا کریمی در وزن ۸۶ کیلوگرم 
به مدال نقره، یاســین رضایی در وزن ۶۱ کیلوگرم، امیرحسین 
کاووســی در وزن ۷9 کیلوگــرم و مجتبی گلیــج در وزن 9۷ 
کیلوگرم به مدال برنز دست یافت. در رده بندی تیم ایران با کسب 
۱2۴ امتیاز سوم شد، و تیم های قزاقستان با ۱۷9 امتیاز و ژاپن با 

۱29 امتیاز دوم و سوم شدند.
رده ســوم قاره کهن در شرایطی برای شاگردان درستکار به 
 دست آمد که ایران سال گذشته با اختلاف 5۰ امتیازی نسبت به 

تیم دوم، قهرمان آسیا شده بود.
یک نقره و یک برنز در پنج وزن دوم

بعد از کسب یک طلا و دو برنز در 5 وزن اول و شکست دور 
از انتظار برخی از ملی پوشان کشورمان در مسابقات قهرمانی آسیا 
2۰23 قزاقســتان، از صبح دیروز مسابقات 5 وزن دوم با حضور 
یاسین رضایی در ۶۱ کیلوگرم، حسین ابوذری در ۷۴ کیلوگرم، 
علیرضا کریمی در ۸۶ کیلوگرم، ارشک محبی در 92 کیلوگرم و 

امیررضا معصومی در ۱25 کیلوگرم برگزار شد.
در وزن ۶۱ کیلوگرم یاســین رضایی پس از اســتراحت در 
دور اول، در دور دوم و در مرحلــه یک چهارم نهایی با نتیجه ۶ 
بر ۶ و ضربه فنی، هیون ســیک سونگ از کره جنوبی را مغلوب 
کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. در نیمه نهایی رضایی برابر 
کشتی گیر قرقیزستانی قرار گرفت. با اینکه رضایی نشان داده بود 
که فنون را به خوبی اجرا می کند، اما به سد محکم حریفی خورد 
که به راحتی امتیاز نمی داد. بعد از پیش افتادن 2 بر یک رضایی، 
کشتی گیر قرقیزستانی توانســت با یک فن ۴ امتیازی در اواخر 
وقــت اول پیش بیفتد. در ادامه نیز روی حملات رضایی، حریف 
که به خوبی فنون فرنگی را اجرا می کرد، به امتیاز می رسید. در 
نهایت کشــتی با حساب ۱۱ بر 2 به سود تایربک ژوماشبک اولو 
از قرقیزستان به پایان رسید تا رضایی به دیدار رده بندی راه یابد. 
در دیدار برای کسب مدال برنز یاسین رضایی جوان از ایران برابر 
کودای اوگاوا از ژاپن قرار گرفت. در این نبرد حســاس و پرافت و 
خیز که تا لحظات پایانی نفســگیر دنبال شد، رضایی توانست با 
اجرای فنون مختلف از سد حریف ژاپنی عبور کند. نتیجه پایانی 

روی اســکوربورد برتری ۷ بر ۴ یاســین رضایی را نشان می داد 
تا این جوان آزادکار در اولین تجربه آســیایی خود به مدال برنز 

دست پیدا کند. 
در وزن ۷۴ کیلوگرم حسین ابوذری که جزو چهره های کمتر 
شناخته شده تیم ملی به حساب می آید، در دور اول با نتیجه 9 بر 
۱ شامیل ایساکوف از اردن را مغلوب کرد. این آزادکار کم تجربه 
ایرانی در دور دوم و در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه 5 بر 3 
مغلوب ماگومدرسول اصلویف از بحرین شد. در ادامه رقابت های 
وزن ۷۴ کیلوگرم ماگومدرسول اصلویف از بحرین مقابل حریف 
قزاقستانی شکست خورد تا ابوذری هم فرصت حضور در مرحله 

شانس مجدد را از دست بدهد و از دور رقابت ها کنار برود. 
در وزن ۸۶ کیلوگرم علیرضا کریمی دارنده مدال های نقره 
و برنــز جهان در دور اول با نتیجه 5 بر 2 گوان اوک کیم از کره 
جنوبی را مغلوب کرد. کریمی در دور دوم و در مرحله یک چهارم 
نهایی نیز با ارائه یک کشتی برتر و به شکلی قاطعانه با نتیجه ۱۰ 
بر صفر زوشن لین از چین را از پیش رو برداشت و به مرحله نیمه 
نهایی راه یافت. در نیمه نهایی کریمی مقابل هایاتو ایشیگورو از 
ژاپن قرار گرفت. کریمی که پرافتخارترین کشتی گیر ایرانی حاضر 
در مسابقات به حساب می آید، در این مبارزه با حملات پرتعداد 
خود 5 بر صفر پیش افتاد و بعد از اینکه ایشــیگورو توانســت 2 
امتیاز بگیرد، کشتی حساســیت بیشتری پیدا کرد. با این حال 

در لحظات پایانی کریمی حریف را به پل زد و ۴ امتیاز دیگر هم 
گرفت تا 9 بر 2 به برتری رســیده و راهی فینال شود. در فینال 
کریمی برابر عظمت دولتبیکوف از قزاقستان و دارنده مدال برنز 
جهان قرار گرفت. کریمی که پیش از این سابقه کسب سه طلای 
آسیا را داشت و در دیدارهای قبلی خیلی خوب و آماده نشان داده 
بود، با حملات خود باعث شد داوران به کشتی گیر کشور میزبان 
اخطار بدهند. یک امتیاز به حساب کریمی واریز شد، اما در ادامه 
او دو بار توسط عظمت دولتبیکوف خاک شد تا ۴ امتیاز از دست 
بدهد. تلاش کریمی در ادامه سودی نداشت و ۴ بر یک شکست 
خورد تا صاحب مدال نقره شود و تنها شانس طلای ایران در روز 

دوم از دست برود.
در وزن 92 کیلوگرم ارشک محبی، آزادکار کرمانشاهی در 
دور نخســت با نتیجه ۱۰ بر صفر مقابل آراش یوشــیدا از ژاپن 
مغلوب شــد و با توجه به حضور این کشتی گیر در دیدار فینال،  
به گروه بازنده ها رفت تا به کار خود برای کسب مدال برنز ادامه 
دهد. ارشک محبی در دیدار شانس مجدد با نتیجه ۶ بر ۴ مغلوب 

گانخویاگ گانباتار از مغولستان شد و از دور رقابت ها کنار رفت.
در وزن ۱25 کیلوگــرم امیررضا معصومی دارنده مدال های 
طلای نوجوانان، جوانان و امیدهای جهان پس از اســتراحت در 
دور نخســت،  در دور دوم و در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه 
۱۰ بر صفر ضیاموحامت صفراف از ترکمنستان را مغلوب کرد و 

به مرحله نیمــه نهایی راه یافت. در نیمه نهایی معصومی مقابل 
لخاگواگرل مونختور دارنده مدال نقره و برنز جهان از مغولستان 
قرار گرفت. در حالی که در تمام طول کشتی معصومی با حملات 
بیشتر و ایجاد فاصله امتیازی از حریف پیش بود، اما در لحظات 
پایانی غافلگیر شد. او ۶ بر 3 از حریف پیش بود و در فاصله 2 ثانیه 
مانده به پایان در بیرون از تشــک یک فن ۴ امتیازی خورد و به 
پل رفت. اعتراض مربیان ایران هم فایده ای نداشت و کشتی ۸ بر 
۶ به سود کشتی گیر مغولستانی به پایان رسید. امیررضا معصومی 
در دیدار رده بندی مقابل بوهردان از چین به روی تشــک رفت و 
در شــرایطی که می توانست مقابل رقیب خود به راحتی صاحب 
پیروزی شود اما بی برنامگی و عجله برای ۱۰ بر صفر کردن حریف 

چینی باعث شد در تایم نخست غافلگیر و ضربه فنی شود.
10 پیروزی و 5 شکست در روز اول

اما در روز نخســت مسابقات کشــتی آزاد قهرمانی آسیا، با 
۱۰ پیروزی و 5 شکســت به یک طلا و دو برنز رســید. در روز 
نخست علیرضا ســرلک در 5۷ کیلوگرم، رحمان عموزاد در ۶5 
کیلوگرم، مرتضی قیاسی در ۷۰ کیلوگرم، امیرحسین کاووسی در 
۷9 کیلوگرم و مجتبی گلیج در 9۷ کیلوگرم روی تشک حاضر 
شــدند. سرلک که مدال نقره جهان در سال 2۰2۱ را در کارنامه 
دارد، تنها با یک مبارزه از دور رقابت ها حذف شــد. او که شانس 
مدال طلای آســیا بود، مقابل ریکوتــو آرای از ژاپن ۱2 بر یک 
شکســت خورد و با توجه به شکست این ژاپنی در نیمه نهایی، 
سرلک به گروه شــانس مجدد نرفت.مرتضی قیاسی هم در ۷۰ 
کیلوگرم در حالی با دو برد و دو شکســت، روی سکو نرفت و به 
عنوان پنجمی رضایت داد، که برد اولش هم با غیبت حریف روی 

تشک به دست آمد.
رحمان عموزاد که تنها طلایی تیم ملی آزاد در روز اول بود، 
با سه برد مقابل حریفان قزاق، ژاپنی و مغول به این عنوان رسید. 
امیرحسین کاووســی هم با شکست حریفان بحرینی و ژاپنی و 
قبول شکست مقابل ساکایف قزاق به نشان برنز آسیا دست یافت.

مجتبی گلیج که یکی از شانس های اصلی مدال طلای آسیا بود 
هم سه برد مقابل کشتی گیرانی از مغولستان، ژاپن و قزاقستان به 
دست آورد و مغلوب تاج الدین اف کشتی گیر روسی الاصل بحرین 
شــد. به این ترتیب تیم ملی آزاد کشورمان در روز اول مسابقات 
کار خود را با ۱۰ پیروزی و پنج شکست تمام کرد که آمار خوبی 
برای این تیم در پیکارهای قهرمانی آسیا نیست. در واقع رحمان 
عموزاد تنها کشــتی گیر بدون شکست و فینالیست تیم ملی در 

روز اول بود.

پایان سی وششمین دوره رقابت های قهرمانی آسیا 

عموزاد تنها طلایی تیم ملی کشتی آزاد 
شاگردان درستکار به سومی آسیا بسنده کردند

نخستین جلسه ســتاد عالی بازی های آسیایی در سال ۱۴۰۲ در حالی امروز شــنبه برگزار می شود که تعیین 
رشته های اعزامی به هانگژو مهم ترین دستور جلسه این ستاد خواهد بود.

ستاد عالی بازی های آسیایی 2۰22 هانگژو پنجم دی سال ۱۴۰۰ با هدف سیاست گذاری درخصوص کم و کیف حضور کاروان 
ایران در رویدادهای آسیایی و المپیک تشکیل و تصمیم بر آن شد تا جلسات ستاد هر 2 هفته یک بار برگزار شود. نخستین جلسه 
این ستاد در سال ۱۴۰2 روز شنبه 2۶ فروردین با حضور سیدحمید سجادی وزیر ورزش و جوانان، محمود خسروی وفا رئیس کمیته 
ملی المپیک و ســایر اعضا برگزار خواهد شــد. تعیین رشــته های اعزامی به بازی های آســیایی هانگژو چین و تصویب کم و کیف 
پرداخت کمک هزینه کســب سهمیه المپیک به ورزشکاران از جمله مهم ترین دستورات این جلسه خواهد بود. بازی های آسیایی 
2۰22 هانگژو که پیش تر قرار بود در تاریخ ۱۰ تا 25 سپتامبر )۱9 شهریور تا سوم مهرماه ۱۴۰۱( برگزار شود، به دلیل افزایش آمار 
ابتلا به کووید۱9 در چین، یک سال به تعویق افتاد تا در تاریخ 23 سپتامبر تا ۸ اکتبر 2۰23 )اول تا ۱۶مهرماه ۱۴۰2( برگزار شود.

رشته های اعزامی به بازی های آسیایی  هانگژو امروز اعلام می شوند

ســرمربی تیم ملی وزنه برداری گفت: رکوردگیری با شرایط واقعی مســابقه روز ۴ اردیبهشت برگزار 
می شود و در انتخاب ترکیب تیم اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا تعیین کننده است.

نواب نصیرشلال ضمن بیان این مطلب افزود: شرایط رکوردگیری در محل آکادمی ملی المپیک، کاملا مثل مسابقه 
اســت و ورزشــکاران باید روی وزن قانونی باشند. وزن کشی و داوری مثل مسابقه انجام می شود و ارفاق وزن نداریم.وی 
همچنین از اعزام یک تیم به مسابقات وزنه برداری جایزه بزرگ )گرند پری( کوبا در خرداد خبر داده و گفت: کسانی که 
در مسابقات قهرمانی جهان در کلمبیا حضور نداشتند، برای شرکت در مسابقات کوبا اولویت دارند و با استراتژی که کادر 
فنی برای مسابقات پیش رو تدوین کرده است، دو یا سه نفر اعزام می شوند. مسابقات جایزه بزرگ کوبا )۱۸ تا 2۸ خرداد( 
یکی از پنج رویداد مهم سال 2۰23 است که فدراسیون جهانی وزنه برداری برای تجمیع امتیازات کسب سهمیه المپیک 

تعیین کرده است و هر ورزشکار در مسیر کسب سهمیه می بایست دست کم در سه مسابقه )از پنج تا( شرکت کند.

سرمربی تیم ملی وزنه برداری: رکوردگیری ۴ اردیبهشت 
تعیین کننده است 

ملی پوش طلایی تیم ملی کشتی آزاد ایران پس از کسب مدال طلای آسیا گفت: خوشحال کردن خانواده و مردم برای من بالاترین لذت است.
رقابت های کشتی آزاد قهرمانی آسیا بعدازظهر پنجشنبه با برگزاری دیدارهای رده بندی و فینال پنج وزن اول پیگیری شد.در وزن ۶5 کیلوگرم رحمان عموزاد پس از 
استراحت در دور نخست، در دور دوم و در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه ۶ بر صفر سنجر مختار از قزاقستان را مغلوب کرد و راهی مرحله نیمه نهایی شد. وی در این 
مرحله با نتیجه 2 بر ۱ از ســد ریوما آنراکیو از ژاپن به پیروزی دســت یافت و راهی دیدار فینال شــد. عموزاد در دیدار پایانی به مصاف تولگا تومور اوچیر دارنده مدال برنز 
جهان از مغولستان رفت و با پیروزی 3 بر یک برابر این حریف به مدال طلا دست یافت. رحمان عموزاد بعد از کسب مدال طلا گفت: این مدال لطف خدا و دعای مردم بود 
و خوشحالم که توانستم دل مردم و خانواده ام را شاد کردم. این بالاترین لذت برای من است. هدف من کسب مدال در المپیک است. خدا را شاکرم که توانستم به مدال طلا 

برسم. زمان زیادی برای آماده  سازی نداشتم. کادر فنی من را لایق دانست و توانستم با 2۰- 3۰ روز تمرین به این موفقیت برسم.

عموزاد: خوشحال کردن مردم بالاترین لذت است 

صفحه ۹
 شنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۲
۲۴ رمضان ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۷۷

حضور پر شور جامعه ورزش 
در راهپیمایی روز جهانی قدس 

جامعه ورزش با حضور پرشور و باشکوه در راهپیمایی روز جهانی 
قدس بار دیگر با آرمان های ملت مظلوم فلسطین تجدید پیمان و بر 

ایستادگی و حمایت از قدس شریف تأکید کرد.
راهپیمایی باشــکوه روز جهانی قدس جمعه 25 فروردین ماه ۱۴۰2 با 
حضور خیل عظیم ورزشکاران و  جوانان در مسیرهای اعلام شده برگزار شد. در 
راهپیمایی روز قدس جامعه ورزش و جوانان از جمله قهرمانان، پیشکسوتان 
و مســئولان رشته های مختلف با حضوری پرشــور و باشکوه، بار دیگر فریاد 
مرگ بر آمریکا و مرگ  بر اسرائیل خود را در حمایت از مردم مظلوم فلسطین 
طنین انداز کردند. در این راهپیمایی باشــکوه، جوانان و ورزشکاران با پیروی 
از فرمان تاریخی حضرت امام خمینی)ره( مبنی بر گرامیداشت روز قدس و 
لبیک به منویات مقــام معظم رهبری )مدظله العالی(، ضمن محکوم کردن 
جنایات رژیم غاصب صهیونیستی بر ادامه مقاومت اسلامی و ایستادگی برابر 
زیاده خواهی ها و تجاوزات بی رحمانه اســرائیل جنایتکار و کشورهای غربی 

حامی این رژیم جعلی، تأکید کردند.

شنبه ۲6 فروردین ۱۴۰۲
*پیکان..................................................................صنعت نفت آبادان)ساعت۱9:3۰(
*استقلال....................................................................................هوادار)ساعت۱9:3۰(
*ملوان......................................................................................تراکتور)ساعت۱9:3۰(
*گل گهرسیرجان......................................................................فولاد)ساعت2۱:3۰(
*سپاهان.....................................................................مس رفسنجان)ساعت2۰:۴5(

برنامه هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال

آگهی مناقصه عمومی
شرکت تولید رینگ سایپا در نظر دارد موارد مورد نیاز ذیل را از طریق 
مناقصه عمومی به واجدین شرایط واگذار نماید. متقاضیان جهت اطلاع بیشتر 
به آدرس وب سایت شرکت به نشانی www.kswco.com مراجعه فرمایید.

تامین  و  2- خرید  هوایی  ایر  کانو  تامین مجموعه سیستم  و  1- خرید 
یکدستگاه کمپرسور هوا 3- خرید و تامین گازکربنیک

آگهی مناقصه عمومی
شرکت تولید رینگ ســایپا در نظر دارد موارد مورد نیاز ذیل را از طریق 
مناقصه عمومی به واجدین شرایط واگذار نماید. متقاضیان جهت اطلاع بیشتر 
به آدرس وب سایت شرکت به نشانی www.kswco.com مراجعه فرمایید.

1- خرید و تامین دو عدد ممبران UF سایت خرمشهر
2- خرید و تامین کفش ایمنی سایت خرمشهر

3- دوعدد اجاره لیفتراک دوگانه سوز سه تن

آگهی مناقصه عمومی
شرکت تولید رینگ ســایپا در نظر دارد مــوارد مورد نیاز ذیل 
را از طریــق مناقصــه عمومی به واجدین شــرایط واگــذار نماید. 
متقاضیان جهت اطلاع بیشتر به آدرس وب سایت شرکت به نشانی

www.kswco.com مراجعه فرمایید.
1- خرید اعلام و اطفاء حریق مناقصه

2- خرید و تامین لباس کار تابستانه جهت سایت خرمشهر

ســند کمپانی خودرو سواری پژو PARS XU7 به 
شماره پلاک 943 ل 91- ایران 24 به رنگ مشکی- 
 124K1462484 متالیک مدل 1399 به شماره موتور
 NAAN01CE4LH251847 و شماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  پنجم  هیئت   1401/12/13-1994 شماره  رای  برابر 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر زهدی معز فرزند 
اصغر بشماره شناسنامه 81 صادره از بهار در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
239/24 مترمربع پلاک 12047 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت 
ملک بهار خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی آقایان محمودآقا و حاج سیدمحمد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  انتشار  از تاریخ  داشته باشند می توانند 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
انقضای  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/26           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/10
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 8-م الف

سند مالکیت )برگ سبز( و برگ کمپانی )سند فروش( خودرو 
سواری پژو SD-TU5 206 مدل 1395 به شماره انتظامی 
 167B0011242 951 د 38 ایران 37 به شــماره موتــور 
و شماره شاسی NAAP41FE7GJ781480 به نام اباذر 

بابوسه مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پژو  سیستم  سواری  خودرو  سبز)شناسنامه(  برگ 
سفید  برنگ   1401 مدل    PARS- XU7P تیپ 
شاسی  شماره   125K0083457 موتور  شماره 
پلاک  شماره  و   NAANA15E8NH813276
ایران94- 535 م 66 به نام زهرا اخلاصی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

خودرو  سبز)شناسنامه(  برگ  کمپانی)کارخانه(،  سند 
 1396 مدل   LX-XU7 تیپ  سمند  سیستم  سواری 
شاسی  شماره   124K1121086 موتور  شماره  سفید  برنگ 
 84 ایران  پلاک  شماره  و   NAAC91CE4HF152901
564 ل 62 به نام چنگیز باقری اوزان مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. بندرعباس

کارت دانشــجویی اینجانب محمدرضــا پناهی با 
از دانشگاه  شماره شناسنامه 1690226064صادره 
شهید بهشتی به شــماره دانشجویی 98236022 
مقطع کارشناسی رشــته مهندسی مکانیک مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط است.

گمشده
آقای علی امینی صاحب تصویر از تاریخ 1401/11/20 
از منزل خارج شــده و تاکنون مراجعه ننموده است، از 
کســانی که اطلاعی از وی دارند درخواست می شود با 

شماره تماس ذیل تماس حاصل نمایند.
09199596985
09199800252

آگهی فقدان شناسنامه مالکیت
به  مدل 1393  پراید  وانت  مالکیت)برگ سبز( خودروی  شناسنامه 
شماره انتظامی 657 ص 62 ایران 69 و شماره موتور 5180337 
اینجانب  به  متعلق   NAS451100E4923657 شاسی  شماره  و 
رسول رضایی  نوده فرزند احمد به شماره کد ملی 2020205831 

صادره از گنبدکاووس مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط است.

سیستم  موتورسیکلت  موتور  کارت  و  سبز  برگ 
با   499 ایران   44856 انتظامی  شماره  به  پرواز 
شماره موتور 0125N2N307853 و شماره شاسی 
از  و  گردیده  مفقود   N2N***125R9311403

درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری سیستم پیکان تیپ 
1600i به شــماره انتظامی 921 م 46- ایران 19، به رنگ 
سفید- روغنی مدل 1382 و شماره موتور 11282002299 
و شــماره شاســی 0082517562 به نام آقــای ویکتور 
کورکزنازلو به شــماره ملی 2752446101 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودروی ســواری ام وی ام 315H با 
شــماره انتظامی 423 ج 55 ایران 87 با شــماره 
شــماره  و   MVM477FJAD011898 موتور 
شاسی  NATFBAMD2D1010351 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تاریخ: 1402/01/05 آگهی مزایده عمومی
مرکــز تحقیقات و آموزش کشــاورزی و منابع طبیعی اســتان کردســتان 
در نظــر دارد حــق بهره بــرداری از اراضی آبی ایســتگاه تحقیقــات کشــاورزی قاملو واقع 
در شهرســتان قروه روســتای قاملــو را از طریق مزایده عمومــی واگذار نمایــد. متقاضیان 
می تواننــد از تاریــخ 1402/1/26 با مراجعه به ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت ســتاد

www.setadiran.ir پیشنهادات خود را ارسال نمایند.
کمیسیون معاملات مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی
 و منابع طبیعی استان کردستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140160310010017268 مــورخ 1401/12/21 هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک بهشــهر تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای عباس 
یخکشی فرزند صفرعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 950 مترمربع 
قسمتی از پلاک 2- اصلی به شماره کلاسه 1401/442 واقع در اراضی قریه یخکش 
بخش 19 ثبت بهشــهر خریداری از مالک رســمی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/1/26          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/2/9

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر- فرهاد آقابابائی
شناسه آگهی: ۱۴77۲۴۱

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

39- اصلی )قریه تجن جار لاریجانی سفلی(
46 فرعی خانم شــکوفه توکلی در ششــدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری 
مسکونی به مساحت 561/35 مترمربع خریداری شده بلاواسطه از حبیب اله گل باباپور و مع الواسطه 

از عبداله گل باباپور.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی نفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد 
ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رســاند و نسبت به املاک در جریان ثبت و 
فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/26                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/09

شناسه  آگهی: 1474530
حسن صالحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

ســند و بــرگ ســبز ســواری سیســتم پــژو تیپ
405GlX-XU7 رنــگ خاکســتری- متالیک مدل 
1394 به شــماره موتور 124K0615007 و شــماره 
شاســی NAAM01CV2FR205900 و شــماره 
پلاک 244 ن 88 ایران 24 بــه نام صدیقه حلاج  زاده 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مفقودی
بدینوســیله اعلام می گردد برگ سبز، ســند کمپانی و کارت 
موتورسیکلت نامی 125 مدل 1394 به مالکیت آقای علیرضا 
بهاگیر به شــماره انتظامــی 773/75661 به شــماره موتور 
NBE 0449470124 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

 سند کمپانی سواری سیستم پژو تیپ 405 جی ال ایکس آی 
1/8 مــدل 1384 رنــگ نقــره ای به شــماره موتور 
12484187751 و شماره شاسی 14269228 و شماره 
پلاک 495 هـ 58 ایران 34 به نام خاور خدری میرقائد 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی )کارخانه(، برگ ســبز )شناسنامه( خودرو 
سواری سیســتم پراید تیپ جی ال ایکس آی مدل 1389 
به رنگ سفید- روغنی شــماره موتور 3458076 شماره 
 شاســی  S1412289471947 و شماره پلاک ایران 84
323 س 78 بــه نام روح اله رضائی مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

شهرداری خورموج در نظر دارد طبق مجوز شورای اسلامی شهر خورموج بهره برداری از تعداد 18 باب مغازه شهرداری را از طریق مزایده عمومی به افراد 
واجد شرایط واگذار نماید.

افراد متقاضی می توانند از تاریخ 1402/01/26 تا تاریخ 1402/01/30 جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( مراجعه 
و اسناد دریافت نمایند. 

ضمنا مهلت تحویل اسناد مزایده تا پایان وقت اداری تاریخ 1402/02/17 می باشد و تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخه 1402/02/18 می باشد. 
نوع تضمین براساس آیین نامه مالی شهرداریها می باشد. 

هزینه درج آگهی و کارشناسی تعیین قیمت پایه مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.

مبلغ پایه موضوع مزایدهردیف
اولیه)ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
شماره مزایده در سامانه محل اجارهمدت بهره برداریدر مزایده )ریال(

ستاد

5002050079000002شهر خورموجیکسال60/000/0003/000/000تعداد 18 باب مغازه1

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت  اول: 1402/01/26

آگهی فراخوان مزایده عمومی نوبت اول


